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Fiskekonkurrence i  

HOSTRUP SØ 
Lørdag den 5. juni 2010 

Traditionen tro afholder vi den årlige 

fiskekonkurrence i Hostrup Sø på 

Grundlovsdag. 

Sidste år blev der sat en pokal på høj-

kant for den største Gedde. 

Der er en pokal for juniorer ,og en for 

seniorer, så det er bare med at komme 

i gang. 

Det er almindeligvis en rigtig hyggelig dag, hvor foreningen sælger 

grillpølser sidst på eftermiddagen. 

Bemærk, du behøver ikke medbringe fisken til indvejning, du måler 

den bare og medbringer tallet. Har du mulighed for at tage et billede, 

vil meget gerne have dette til hjemmesiden. 

PROGRAM 

00.00 Fiskeriet starter - husk fiske- 

kortet som hænger på skral- 

despanden på den nederste  

parkeringsplads. 

16.30 Indvejningen starter 

17.00 Indvejning slut og præmie- 

overrækkelse. 

DER SERVERES VARME  

PØLSER OG ØL/VAND FRA  

KL. 16.45 

 

   

SPORTSFISKERFORENINGEN 

AABENRAA 

MEDLEMSBLAD NR. 2 - 2010 

Spænding ved målebåndet, ørreddag 2009 
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Hej alle sammen 

Så er der atter et blad til jer læsere. 

Vi i bestyrelsen har sved på panden i disse dage, det er                

ørreddagen der er på spil ! 

Det er nemlig sådan, uanset hvor tidligt vi går i gang med forbere-

delserne, ja så klumper det sig sammen, og alt hvad der bliver  

lavet i dag, skulle have været gjort i går ! 

Men sådan er det, og vi ved det,  men det er bl.a. det der med til at 

gøre bestyrelsesarbejdet spændende. 

Næste blad udkommer i uge 26 med deadline d. 15. juni 

 

Hvis du ligger inde med en god historie fra en fisketur eller lign. 

det kunne f.eks. være om hvordan fiskeriet var i gamle dage, eller 

en spøjs oplevelse ved fiskevandet, så send indlægget til mig, og 

jeg finder en plads til det i bladet. 

Mvh. Jes  Lassen, Redaktør         

Juniorer på havnen 
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Obs ny dato 

Laksetur til Skjern Å 
Weekenden 18.-20 juni 

 

Mange medlemmer tager hvert år til Skjern å på egen hånd for at fiske 

efter den store laks der findes i åens vand. 

Derfor og på grund af, at vores tidligere sommertur til Kongeåen har 

svigtet os fangstmæssigt, forsøger vi os nu med en tur til Skjern. 

I udkanten af Skjern by, ikke mere end 300 m. fra åen ligger vores 

base, Skjern å camping, en plads med 10 hytter og plads til egne telte 

og campingvogne. Der er en lille rolig plads med mange lystfiskere og 

ikke nok med det, der er ca. 500 m. gratis fiskevand med i overnat-

ningsprisen.  

Fiskekort til Borris eller Skjernådalens stykker kan købes på pladsen, 

eller hos Korsholm, der også er et besøg værd. 

Hytter kan lejes hos Skjern å camping tlf. 97 35 08 61 eller 

www.skjernaacamping.dk. 

Der arrangeres fælles grill fredag og lørdag aften, morgenbrød kan 

købes på pladsen, og der er supermarked 1 km. fra pladsen. 

Regler for fiskeriet kan ses på www.skjernaasam.dk , årets regler op-

dateres ultimo marts. 

Nu nok snak om plads og andet relevant, skal vi ikke bare sige vi ses, 

om ikke før, så ved Skjern Å. 

 

Knæk & bræk 

Flemming 

http://www.skjernaacamping.dk/
http://www.skjernaasam.dk/
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NYT FRA BESTYRELSEN 
Generalforsamlingen blev godt overstået og bestyrelsen konstituerede 

sig selv umiddelbart efter generalforsamlingen. 

Der skete ikke de store forandringer idet bestyrelsen kom til at se såle-

des ud: 

Formand:   Kim Andersen 

Næstformand:  Carl D. Pedersen 

Kasserer:   Dieter Heermeier 

Sekretær:   Jes Lassen 

Bestyrelsesmedlem: Allan Noje 

Bestyrelsesmedlem: Walter Thomsen 

Bestyrelsesmedlem: René Asmussen 

Suppleant 1:   Allan G. Larsen 

Suppleant:2:   Johannes Mortensen 

Bestyrelsen skal nu i gang med at arbejde, og der er meget at tage fat 

på. Alligevel skal her lyde en opfordring til dig som medlem, om at 

komme med emner du kunne tænke dig, at vi tog op i bestyrelsen. 

Skriv en mail til formanden med de ting du gerne vil have drøftet i 

bestyrelsen. 

Bestyrelsen vil på et af de første møder nedsætte de udvalg vi mener 

er nødvendige. Nu er det jo ikke kun bestyrelsen der skal sidde i ud-

valgene og en opfordring skal derfor lyde til Jer, hvis I bliver spurgt 

om I vil være med i et udvalg, at I siger ja. 

Det vil helt sikkert være et spændende arbejde I skal i gang med i ud-

valgene, vi vil i hvert fald fra bestyrelsen gøre vores til at udvalgene 

kommer til at virke så godt som muligt. 

Knæk og Bræk 

Bestyrelsen 
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FORMANDSNYT 

Så fik vi generalforsamlingen overstået, 23 personer, inkl. bestyrelsen, 

havde valgt at bruge deres demokratiske ret og var mødt op. Det er 

altså kun 15 % af medlemmerne og det kan jo godt undre én, at der 

ikke er flere der møder op. 

Bestyrelsen er sammensat igen, og som du kan læse andetsteds i bla-

det med 2 nye suppleanter, og jeg var igen så heldig at blive konstitue-

ret som formand for foreningen. 

Ørreddag står for døren. Jeg vil opfordre alle vores medlemmer til at 

komme ud med stangen denne dag, og tag gerne dine venner og nabo-

er med. Det koster kun 75 kr. at deltage i konkurrencen, og som sæd-

vanligt er der fine præmier til de største fisk. 

I skrivende stund er fiskevandet mange steder blevet stift, vinteren er 

kommet over os, og det begrænser mange steder vores muligheder for 

at få noget endegrej i vandet. Selvfølgelig giver det ørrederne fred og 

ro, men det kribler altså i fingrene for at komme ud med snøren. 

Vores fredningsprojekt er blevet godkendt, og jeg ved der vil komme 

en masse arbejde i forbindelse med dette projekt. Jeg håber derfor 

medlemmerne vil være med til at få projektet op at stå, når vi skal i 

gang med det fysiske arbejde - der kommer vi til at mangle en masse 

hænder. Projektet vil jo i sidste ende kunne betyde flere havørreder til 

os der går efter dem på kysten. 

Som nævnt er generalforsamlingen overstået, og jeg vil gerne benytte 

lejligheden til at udtrykke en kæmpestor tak til Børge og Jens Chr. 

som er trådt ud af bestyrelsen, for Jeres store arbejde i foreningen. Det 

har været en fornøjelse at arbejde sammen med Jer, og jeg håber (og 

ved), at I stadig vil være blandt de aktive i foreningens arbejde. Det 

glæder mig rigtig meget. 

Børge har sagt ja til, fortsat, at være foreningens repræsentant i Gelså- 
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 Vandtæt ned til 3 meter 

 Tåler fald fra 1,5 meters 

højde 

 Dobbelt billedstabilisering 

 TAP kontrol 

 

ER DINE FISKEBILLEDER OGSÅ TAGET HJEMME I 

KØKKENET? 

  Tør du ikke medbringe dit fine digitalkamera på fisketur? 

  Click har løsningen—OLYMPUS Tough 6000/8000 

  Vis dit medlemsbevis og få en taske GRATIS med i købet ved køb af OLYMPUS Tough. 

CLICK - Ramsherred 13 - 6200 Aabenraa - Tlf. 74 62 33 40 

sammenslutningen, ligesom han også har lovet at køre fredningspro-

jektet færdigt. 

Jens Chr. smider heller ikke det hele, idet han har lovet at sørge for 

kaffe m.m til klubaftener, samt være behjælpelig med en del af turene. 

Det er dejligt og jeg vil gerne sige begge tak for det. 

Samtidig vil jeg gerne byde de to nye ansigter i bestyrelsen rigtig hjer-

telig velkommen og jeg ser frem til et godt samarbejde med Jer. Jo-

hannes har jo prøvet det før, men for Allan er det første gang han er i 

bestyrelsen. 

Der er meget at tage fat på, og jeg er sikker på at arbejdet nok skal bli-

ve spændende for hele bestyrelsen. 

Med venlig hilsen 

Kim Andersen 
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Lystfiskeriets Dag 
Sportsfiskerforeningen Aabenraa deltager igen i år i Lystfiskeriet Dag, 

og vi opfordrer derfor vores medlemmer til, hvis de kender nogen der 

fisker, og som ikke er medlemmer af foreningen, at tage dem med 

denne dag. 

Sportsfiskeriets Dag afholdes 

Søndag den 16. maj 
kl. 10.00 - 15.00 ved Skarrev på Løjt land 

Der vil være forskellige aktiviteter i løbet af dagen, du kan bla. prøve 

at kaste med en fluestang, men ellers drejer det sig om at fange nogle 

Hornfisk eller måske en Havørred. 

 

HUSK 

Et sådan arrangement er en rigtig god 

dag for børnene. 

Få kvalitetstid sammen med dine børn 

og deltag i Lystfiskeriets Dag 
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Kystfiske weekend Fynshoved 

30. april til 2. maj 

 
Efterhånden er det blevet en tradition med denne forårstur til Nord-

fyn. 

Vi bor på Fynshoved camping, hvor vi rigtig hygger os, og har et 

godt udgangspunkt til masser af godt fiskevand. 

Vi bor i hytter, man lejer selv eller aftaler fælles leje hvis der er no-

gen der har en ledig plads. 

 

Tag konen, kæresten og/eller familien med og få en hyggelig week-

end, som ikke kun er fiskeri, men også masser af snak og fællesskab. 

 

Fakta om campingpladsen: 

  Fynshoved camping 

  Fynshovedvej 748 

  5390 Martofte 

  tlf. 65 34 10 14 

  www.fynshovedcamping.dk 

  e-mail: fynshoved@dk-camping.dk 
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Kysttur & morgenmad 
 

Vinter kysttur 20. marts 
 

Efter vinterens fluebinding, afsluttes der med en tur på kysten, hvor vi 

får prøvet vore nye fluer. 

Vi starter med morgenkaffe og rundstykker i klubhuset kl. 9, hvor vi 

hygger os en stund inden vi tager på kysten. Klubben er vært for mor-

genkaffen. 

Alle er velkomne dog laves turen så der kan fiskes med flue. 

 

Af hensyn til indkøb af morgenbrød er der tilmelding til Jens Chr. på 

Tlf. 41 51 57 37 senest fredag 19. marts. 

 

---------------------------------------- 

LOTTOSPIL 
 

Husk vores årlige lottospil, spillet som alle har råd til, 5,- for en 

plade så køb nu rigeligt med kort.  

 

Der foretages også uddeling af pokaler til pokalfisk.  

Arrangementet afholdes  

onsdag d. 24 marts kl. 19.00   

Rødekro Hallen Borgerhus 

Østergade 40 C. 6230 Rødekro  

Mød op til en hyggelig aften sammen med andre interessefæller, 

tag gerne familie, venner og naboer med. 

Der vil selvfølgelig kunne købes, sodavand, kaffe og hjemmebag 

til en fantastisk pris af 5,- pr. enhed. 

Vel mødt mvh. Bestyrelsen 

www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk—stedet for dig. der vil følge med 

http://www.fynshovedcamping.dk/
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 Fluekast for Begyndere 

Er du nybegynder eller er fluestangen pakket helt ind bag ved, og trænger til 

at blive luftet, får du nu muligheden for at få fluekastet genopfrisket.  

Onsdag den 28. april kl. 19.00 – 21.00 og 

Onsdag den 5. maj kl. 19.00—21.00 

På dyrskuepladsen i Aabenraa 

Den praktiske del omhandler følgende: 

- Indlæring af korrekt håndgreb og håndstilling 

- Indlæring af positioner og bevægelser 

- Indlæring af kasterytme 

- Øvelser til fremme af linekontrol 

- Introduktion af dobbelttræk 

Hvis du ikke selv har en stang, men gerne vil prøve, så kom alligevel – vi har 

et par stænger vi kan låne ud. 

Instruktør: Kim Andersen 
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Barsø – here we comes 

Kristi himmelfartsdag 13. maj 
 
På mange opfordringer tager vi denne tur op igen, en forårs dag på 

Barsø,  hvor hornfisken er kommet, og ørreden stadig er at få i tale på 

den åbne kyst, der præger nord og østkysten på Barsø.  

 

Færgemanden sover længe den dag, så den første færge sejler kl. 9, 

derfor mødes vi kl. 8.45 ved færgelejet. 

 

Vi tager en lille grill med til pølser eller hornfisk, så medbring selv et 

par pølser til grillen, glem heller ikke drikkevarer, der er ingen faste 

indkøbsmuligheder på øen. 

 

Hjemrejse med den sidste færge kl. 17. 

 

Flemming Jørgensen 

P&G FISHING 

www.pgfishing.dk 

Alt til lystfiskeren 

Rønhaveplads 3 

6400 Sønderborg 
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HUSK  

TIL-

MELDING 

TIL  

TURENE, 

AF  

HENSYN 

TIL  

KØRSEL 

- 

SEND EN 

SMS TIL 

28940475 

Nu nærmer foråret sig med hastige skridt og det varer 

ikke længe før både havørred og hornfisk er at fange 

fra kysten. 

Vi tager ind til sommerferien på ture både til kysten 

og til åen. Vi skal grille ved stranden og hygge os og 

vi skal se om vi kan fange nogle fisk. 

Programmet i vinter har, efter hvad juniorerne har 

sagt, været meget spændende og juniorerne er blevet 

meget klogere på mange ting. Så må vi jo se om det 

også giver flere fisk på krogen. 

Allerede nu vil vi bede Jer skrive den 27. - 29. august i 

kalenderen. Da skal vi til Skjern Å og se om vi kan 

fange en laks. Turen bliver ikke gratis og du skal må-

ske allerede nu begynde at spare lidt op til turen. 

Vi skal sove i telt på Skjern Å Camping og fiske rigtig 

meget. For at komme med på Skjern Å turen skal du 

være medlem af foreningen, altså kan der ikke tages 

kammerater med på den tur, men ellers gælder det, at 

du kan tage en kammerat med på de fleste ture - se 

programmet. 

Knæk og Bræk 

Juniorlederne 
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Løjt Lyntryk 
 

Tlf. 28 55 03 25            mail:lyntryk@stofanet.dk 

www.fliegenbindewerkstatt-nordlicht.dk 

Lige syd for grænsen—Over 1000 forskellige artikler til fluebinding 

Hayabusa, TMC, Kamasan, Mustad, Sprite, Whiting … 

Fluer af egen produktion 

Harrislee, Achter de Möhl 3—Tlf. 004946172723 

nordlicht@foni.net 

Holm 7, 24937 Flensburg—Tel. +49 461 22116 

Die traditionelle 

Gaststätte seit 

1583  

www.gnomenkeller.de 

Westeralle 139 

24941 Flensburg 

Tel. +49 461 52953 

info@derweinhaendler-madita.de 
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  PROGRAM FOR SENIOR  FORÅR  2010 

MARTS   

Mandag  d.1 Fluebinding Kl.19.00 

Mandag d. 8 Klubaften Kl. 19.00 

Lørdag d. 13 Kysttur Kl. 11.00 

Mandag d. 15 Fluebinding Kl. 19.00 

Lørdag d. 20 Afslutningstur, Fluebinding - Se omtale  

Mandag d. 22 Klubaften Kl. 19.00 

Onsdag d. 24 Lottospil—Se omtale BEMÆRK nyt sted Kl. 19.00 

Lørdag d. 27 Kysttur Kl. 11.00 

Mandag d. 29 Klubaften Kl. 19.00 

APRIL  

Fredag d. 2 Ørreddag—Se ørreddagsprogram  

Lørdag d. 17 Kysttur Kl. 10.00 

Onsdag d. 28 Fluekast for begyndere—Se omtale Kl. 19.00 

Fredag d. 30 Tur til Fynshoved - Se omtale  

MAJ  

- Søndag d. 2 Tyr til Fynshoved - Se omtale  

Onsdag d. 5 Fluekast for begyndere—Se omtale Kl. 19.00 

Torsdag d. 13 Kysttur til Barsø - Se omtale Kl. 8.45 

Søndag d. 16 Lystfiskeriet Dag -  Se omtale Kl. 10.00 

Onsdag d. 26 Kysttur Kl. 17.30 

JUNI  

Lørdag d. 5 Grundlovsdag, Hostrup Sø - Se omtale  

Weekend 18 - 20 Skjern Å tur - Se omtale  

Onsdag d. 23 Kysttur Kl. 19.00 

AUGUST  

Lørdag d. 21 Put & Take tur for familien Kl. 16.00 

   

   

Jens Chr. 41 51 57 37 - Turleder kystture: Flemming 24 24 87 50 
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PROGRAM FOR JUNIORER FORÅR 2010 

Dato og tid Mødested Aktivitet Pris 

Torsdag  

11. marts 

Klubhuset 

18.30 - 20.30 

Junioraften Gæster 

20 kr 

Lørdag 

20. marts 

Hostrup Sø 

10.00 - 16.00 

Vi tager til den dejlige Hostrup Sø  og ser 

hvad vi kan fange. Husk madpakke og 

varmt tøj og waders hvis du har. 

Kun 

medlem-

mer 

Onsdag  

24. marts 

Borgerhuset 

Rødekro 

Lottospil 

Se omtale i bladet 

 

Torsdag  

25. marts 

Klubhuset 

18.30 - 20.30 

Junioraften Gæster 

20 kr 

Fredag      

2. april 

 ØRREDDAG 

Mulighed for at vinde en af mange fine 

præmier 

Pris 

75 kr 

Torsdag  

15. april 

Klubhuset 

18.30 - 20.30 

Kysttur Gæster 

20 kr 

Torsdag  

27. maj 

Klubhuset 

18.30 - 22.00 

Tur til Arnå Gæster 

20 kr 

Lørdag  

5. juni 

 

??.?? - 17.30 

Fiskekonkurrence i Hostrup Sø 

Dette er ikke en speciel juniortur 

Kun med

-lemmer 

Torsdag  

10. juni 

Klubhuset 

18.00 - 21.00 

Kysttur 

Vi starter med at grille aftensmaden 

Gæster 

40 kr 

HUSK  

DU KAN PÅ HJEMMESIDEN PÅ JUNIORSIDEN LÆSE MERE 

OM HVAD DER SKAL SKE TIL KLUBAFTENER OG I  

FREMTIDEN. JUNIORSIDEN FINDER DU HER: 

www.aabenraa-sportsfiskerforening.dk/aktiviteter/juniorsiden 


